АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2018 г. №127.

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 07.02.2017 года № 38

«Об утверждении

административного регламента

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области по

представлению муниципальной

услуги «Включение в реестр

многодетных граждан, имеющих

право на бесплатное

предоставление земельных

участков»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации Репьевского муниципального района в соответствие с

действующим законодательством, администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

           1.  В постановление администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области от 07 февраля 2017 г. № 38 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков» (далее - Постановление) внести

следующие изменения:

           1.1.  В абзаце восьмом подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков»» (далее – Регламент), утвержденного

Постановлением, слова «копии свидетельств о рождении детей (акт органа

опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя» заменить

словами « копию акта органа опеки и попечительства о назначении опекуна

или попечителя»;

          1.2.  Абзац одиннадцатый подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2

Регламента, утвержденного Постановлением, исключить;

          1.3.  В абзаце пятом подпункта 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 Регламента,

утвержденного Постановлением после слов «указанные документы»

дополнить словами «, а также копии свидетельств о рождении детей и копии

документов, подтверждающих перемену фамилии, имени, отчества

родителей (одинокого родителя), при предъявлении оригиналов»;

          1.4.  В приложении №2 к административному регламенту,

утвержденному Постановлением, слова «копии свидетельств о рождении

детей (акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна или

попечителя» заменить словами «копию акта органа опеки и попечительства о

назначении опекуна или попечителя»;

          1.5.   В приложении №2 к административному регламенту,

утвержденному Постановлением, слова «копии документов,

подтверждающих перемену фамилии, имени, отчества родителей (одинокого

родителя), опекуна (попечителя) при предъявлении оригиналов» исключить.

           2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко